A-14
A
P
R
E
S
S
U

A-15A-15
4個の単3電池、保護ゴムカバー、取扱説明書が付属しています。
注文例： HHP351-E、ハンドヘルド圧力計、0.05% FS精度、0～2 bar (0～30 psi) 範囲。
HHP352-G、ハンドヘルド圧力計、0.025% FS精度、0～21 bar (0～300 psi) 範囲。
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/hhp351をご覧ください
 型番 精度 型番 精度 範囲
 差圧モデル
 HHP351-J 0.05% FS – – 0～25 mbar (0～10" H2O) 差動
 HHP351-A 0.1% FS – – 0～70 mbar (0～28" H2O) 差動
 HHP351-B 0.05% FS HHP352-B 0.025% 0～500 mbar (0～200" H2O) 差圧
 HHP351-K 0.05% FS HHP352-K 0.025% 0～1 bar (0～415" H2O) 差圧
 HHP351-C 0.05% FS HHP352-C 0.025% 0～5 bar (0～2000" H2O) 差圧
 ゲージ圧モデル
 HHP351-D 0.05% FS HHP352-D 0.025% 0～1 bar (0～15 psi) ゲージ圧
 HHP351-E 0.05% FS HHP352-E 0.025% 0～2 bar (0～30 psi) ゲージ圧
 HHP351-L 0.05% FS HHP352-L 0.025% 0～3.4 bar (0～50 psi) ゲージ圧
 HHP351-m 0.05% FS HHP352-m 0.025% 0～6.9 bar (0～100 psi) ゲージ圧
 HHP351-G 0.05% FS HHP352-G 0.025% 0～21 bar (0～300 psi) ゲージ圧
 HHP351-n 0.05% FS HHP352-n 0.025% 0～34.4 bar (0～500 psi) ゲージ圧
 HHP351-O 0.05% FS HHP352-O 0.025% 0～69 bar (0～1000 psi) ゲージ圧
 HHP351-P 0.05% FS HHP352-P 0.025% 0～207 bar (0～3000 psi) ゲージ圧
 絶対圧力モデル
 HHP351-Q 0.05% FS HHP352-Q 0.025% 0～1.2 bar (0～17 psi) 絶対圧力
 HHP351-i 0.05% FS HHP352-i 0.025% 0～2.0 bar (0～29 psi) 絶対圧力
 HHP351-R 0.05% FS HHP352-R 0.025% 0～6.9 bar (0～100 psi) 絶対圧力
 HHP351-S 0.05% FS HHP352-S 0.025% 0～69 bar (0～1000 psi) 絶対圧力
 複合圧力モデル
 HHP351-t 0.05% FS HHP352-t 0.025% -1～2 bar (-15～30 psi) ゲージ圧
 HHP351-U 0.05% FS HHP352-U 0.025% -1～3.4 bar (-15～50 psi) ゲージ圧
 HHP351-V 0.05% FS HHP352-V 0.025% -1～6.9 bar (-15～100 psi) ゲージ圧
 HHP351-W 0.05% FS HHP352-W 0.025% -1～21 bar (-15～300 psi) ゲージ圧
 HHP351-X 0.05% FS HHP352-X 0.025% -1～34.4 bar (-15～500 psi) ゲージ圧
 HHP351-Y 0.05% FS HHP352-Y 0.025% -1～69 bar (-15～1000 psi) ゲージ圧
 HHP351-Z 0.05% FS HHP352-Z 0.025% -1～207 bar (-15～3000 psi) ゲージ圧
HPP-600-Kit、校正ハンド
ポンプ実物より小さめ。